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Qlucore Släpper Ny Version av Qlucore 
Omics Explorer i Molnet
Qlucore, en ledande leverantör av kraftfulla visualiseringsbaserade 
bioinformatikverktyg för dataanalys, lanserar en ny version av Qlucore Omics Explorer i 
molnmiljö. Den nya versionen inkluderar betydande prestandaförbättringar samt stöd 
för NGS-dataanalys.

Qlucore Omics Explorer är en väletablerad bioinformatikprogramvara med många 
användare inom akademin och bioteknik-/läkemedelsindustrin. Det kraftfulla och flexibla 
dataanalysverktyget, med inbyggd statistik, levererar omedelbara resultat och möjliggör 
interaktiv visualisering av stora datamängder. Molnversionen av Qlucore Omics Explorer 
gör det möjligt för användare att köra den senaste versionen av programvaran och 
samtidigt dra nytta av central beräkning och krypterad lagring. Analys kan utföras med 
en internetansluten dator, surfplatta eller telefon, oavsett plats.

Carl-Johan Ivarsson, VD för Qlucore, säger: ”Med den nya versionen blir dataanalys ännu 
enklare och snabbare. Dessutom, om du arbetar med NGS-data, kan du köra en analys 
och dela den på ett ögonblick, oavsett var du befinner dig.”

Det finns tre paket att välja mellan, utöver den kostnadsfria testversionen:

Standard: Fungerar för de flesta typer av omics-data (inklusive RNA-sekvensering).
Performance: För enkelcells-RNA-sekvensering och andra stora datamängder.
NGS: För omics, NGS-data och genomisk analys.

Du använder Qlucore Omics Explorer i molnet på Qlucore.com.
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Om Qlucore

Qlucore är en ledande leverantör av den nya generationens intuitiva 
bioinformatikprogramvara för forskning och precisionsdiagnostik. Qlucores uppdrag är 
att göra det lättare att analysera de stora mängderna av komplexa data som genereras av 
innovationer inom genomik och proteomik genom att tillhandahålla kraftfulla 
visualiseringsbaserade analysdataverktyg. Programvaran Qlucore Omics Explorer är en 
programvara för forskning inom läkemedelsforskning, livsmedelsforskning, växt- och 
bioteknikindustrin samt den akademiska världen. Programvarorna Qlucore Diagnostics 
och Qlucore Insights är plattformar med inbyggd AI-baserad maskininlärning för 
kompanjons- och precisionsdiagnostik. Qlucore grundades 2007 och har idag kunder i 
cirka 25 länder runt om i världen, med försäljningskontor i Europa och Nordamerika, och 
distribution i flera länder i Asien. Qlucore är noterat på Nasdaq First North Growth market. 
www.qlucore.com
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